
 

 

 

 
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LAPKRIČIO 12 D. 

SPRENDIMO NR. T-219 „DĖL ZONŲ JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE, VIRŠ KURIŲ DRAUDŽIAMAS BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ 

VYKDYMAS, NUSTATYMO“ PAPILDYMO 

 

2016 m. sausio 28 d. Nr. T-18 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2015 

m. lapkričio 12 d. raštą Nr. 5-S-10994 „Dėl bepiločių orlaivių naudojimo ir alkoholio vartojimo 

ribojimų“, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Papildyti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. sprendimą Nr. T-219 

„Dėl zonų Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje, virš kurių draudžiamas bepiločių orlaivių 

skrydžių vykdymas, nustatymo“ 5 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„5. Masinių renginių (koncertų, sporto varžybų, mitingų, kitų masinių žmonių susibūrimų) 

metu. Šis draudimas negalioja specialiosioms tarnyboms ir renginio organizatoriams.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras           Gediminas Čepulis 


